ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO VELHO

CONTROLADORIA GERAL DO MUNICÍPIO
PORTARIA Nº 49/DIAD/DAD/GAB/CGM/2024

Porto Velho/RO, 20 de agosto de 2024.

O CONTROLADOR GERAL DO MUNICÍPIO, no uso de suas
atribuições legais, conforme Lei Complementar nº 976, de 29 de
fevereiro de 2024, que dispõe sobre a reestruturação da Controladoria
Geral do Município/CGM, altera e acrescenta dispositivos das Leis
Complementares nº 163-2008, 648/2017, 767/2019, 818/2020,
882/2022, 883/2022 e dá outras providências;

RESOLVE:

Art. 1º Nomear JAQUELINE BARROS DE ANDRADE, Matrícula
1007659, Gerente da Divisão de Apoio Administrativo/CGM, membro
da equipe de planejamento de contratações/CGM, em substituição da
servidora MARTHA MAGALLY VIANA BATISTA LIMA,
Matricula: 1006674, nomeada pela Portaria nº
12/DIAD/DAD/GAB/CGM, publicada no Diário Oficial dos
Municípios do Estado de Rondônia no dia 20/03/2024.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º Publique-se e cumpra-se.

AUDITOR JEOVAL BATISTA DA SILVA
Controlador Geral do Município

Publicado por:
Jussara Gonçalves Das Neves

Código Identificador:D137FA9B

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Rondônia no dia 23/08/2024. Edição 3798
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/arom/

23/08/2024, 08:44 Prefeitura Municipal de Porto Velho

https://www.diariomunicipal.com.br/arom/materia/D137FA9B/03AFcWeA70c_cjTmxYzp-5TRkNyMdFa9Gwv3xWdq80R5K3AbRqdFIKtYOQLQkAL… 1/1